Pricelist
Gelaatsverzorging Wenkbrauwen & Wimpers
Intake membership 0,00 Lashfiller + brow shaping 85,00
Zen & shine wellnes facial 145,00 Wimperlifting + my bloss serum
( feestweek day5) 99,00
Zen & shine facial 100,00
Combinatie | Lashfiller +airbrush
Skinday 0,00 brows 100,00
i Combinatie | wimperlifting &
Beauty House Sarah facial 175,00 henna brows 100,00
Follow up met skin scan 0,00 Shaping + tinting 35.00
Acné tienerverzorging (-18)) 70,00 Vervolg abonnementen Lashfiller
Boost your skin 150,00 +airbrush brows 0,00
Huidscan in combinatie met een Henna brows 45,00
gelaatsverzorging 0,00 (Oude) Nieuwe set powderbrows 349,00
Mini verzorging 90,00 Bijwerking powderbrows >
Gratis Huidscan 0,00 24maand 275,00

Bijwerking powderbrows >

18maand 225,00
Suiker Epilatie

Bijwerking powderbrows > 12

Ontharen Onderbenen + bikini maand 175,00
naast de slip 0,00

bijwerking binnen 5 a 8 weken 99,00
Combinatie | oksels + bikini
naast de slip 40,00 Shaping + airbrush 45,00
Ontharen Onderbenen + oksels 0,00 Nieuwe set powder brows 349,00
Abonnement | oksels + bikini lashfiller 70,00
naast de slip (5+1) 225,00
Onderarmen 25,00

Hand & Voet Behandelingen
ABONNEMENT | Onderbenen +

bikini naast de slip (5+1) 275,00 Biab tenen 45,00
Onderbenen + oksels | 6 sessies 250,00 Medische pedicure 40,00
Volledige gelaat 40,00 Pedicure + Biab 65,00
Volledige armen 32,00
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Combinatie | onderbenen +
bikini ( naast de slip )

Combinatie | onderbenen +
Oksels

Vervolg afspraak abonnementen

Abonnementen Oksels + bikini +
Onderbenen

Promo | onderbenen + small
bikini + gratis oksels

Promo | volledig been + gratis
oksels

Epilatie kin
Man Borst
Man Rug

Combinatie | oksels + bikini (
naast de slip) + onderbenen

Combinatie | boven +
onderbenen

Man schouders
Man onderbenen
Man armen
Bikini smal
Oksels

Bovenlip
Bovenbenen
Onderbenen
Wenkbrauwen
Volledig Been
Bikini ( naast de slip)

Wenkbrauwen + Bovenlip

Event

Kerstevent

55,00

45,00

0,00

375,00

50,00

60,00
15,00
40,00

40,00

70,00

55,00
18,00
32,00
38,00
30,00
20,00
15,00
30,00
30,00
19,00
50,00
25,00

30,00

0,00

Product / Cadeaubon Ophalen

Ophalen producten/ cadeaubon

Make- Up

Persoonlijk make-up advies
Foundationtest

Ready to shine

Bridal make-up: proefmake-up

Bridal make-up

Laserontharing
Intake laserontharing
Oksels

Bikinirand (naast de slip)
Full bikini

Onderbenen

Volledige benen

Gold pakket - oksels + bikini
volledig + volledige benen

Brons pakket - oksels +
onderbenen

Zilver pakket - oksels +
volledige bikini

Bikini zijkant + bovenkant
Bovenrug

Onderrug

Bovenbenen

Bovenlip

Kin

Huidplan

Huidtraject - vervolg

0,00

45,00
0,00
45,00
135,00

0,00

0,00
95,00
95,00

180,00
250,00

350,00

550,00

295,00

250,00
120,00
95,00
95,00
250,00
60,00

60,00

0,00
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Huidtraject - vervolg
Huidtraject - met behandeling
Intake Huidplan - met behandeling

Intake Huidplan - zonder
behandeling

0,00
0,00

0,00

0,00
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